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Bültenimizde geçtiğimiz hafta duyuru olarak paylaştığımız

gelişmelerin özetini, gerçekleştirdiğimiz faaliyetlerden ana

başlıkları, sektörümüze dair güncel gelişmeleri sizlerle

paylaşıyoruz.

23-29 Ağustos haftasında Türkiye ve dünya ekonomisinde

öne çıkan konuları, üyelerimizden haberleri ve kültür sanat

önerilerini sizler için derledik.

Sağlıklı günler, keyifli okumalar dileriz…

Kamu ve Özel Sektörün Değerli Temsilcileri,

3Adile Sultan Sarayı Restorasyonu
YAPI MERKEZİ
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«Zafer, "Zafer benimdir" 

diyebilenindir. Başarı ise, 

"Başaracağım" diye başlayarak 

sonunda "Başardım" diyebilenindir.» 

Mustafa Kemal Atatürk 

30 Ağustos 1922

Milletimizin şanlı tarihinin dönüm noktası, cumhuriyetimizin

temellerinin atıldığı gün. Büyük Taaruz’un, Milli Mücadele’nin

99. yıldönümünü kutlamanın gurur ve mutluluğu içindeyiz.

30 Ağustos, kahraman ordumuzun ve aziz milletimizin tüm

zorluk ve imkansızlıklar içinde yürüttüğü bağımsızlık

mücadelesinin zaferle taçlandığı, tarihimize altın harflerle

yazıldığı gündür.

Başkomutan Mustafa Kemal Atatürk başta olmak üzere

İstiklal Savaşımızın tüm kahramanlarını, tüm şehitlerimizi

saygı ve rahmetle anıyorum.

Dünyanın en büyük kahramanlık destanlarından biri olan

Büyük Taarruz ve Başkomutanlık Meydan Muharebesi’nin 99.

yaşı, 30 Ağustos Zafer Bayramı’mız kutlu olsun.

Celal Koloğlu

İNTES Yönetim Kurulu Başkanı

Başkan’ın Mesajı



MALİ HAYAT

Yapılandırma 
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Gelir İdaresi Başkanlığınca yapılan duyuruya göre 7326 sayılı

Kanun hükümlerinden yararlanmak için 27 Ağustos 2021 olarak

öngörülmüş olan başvuru ve ilk taksit ödeme süresi bir ay

uzatılmıştır.

Yapılandırma hükümlerinden yararlanmak için 30/09/2021 tarihi

bitimine kadar başvuruda bulunulması ve yapılandırılan

alacaklara ilişkin peşin veya ilk taksit ödemesi 01/11/2021 tarihi

bitimine kadar yapılacaktır. Diğer taksitlerin ödeme sürelerinde

herhangi bir değişiklik yapılmamıştır.

7326 Sayılı Yapılandırma Kanununda Yer Alan Başvuru ve İlk 

Taksit Ödeme Süreleri Uzatıldı

Soma Ayıtlı Kul Depolama Barajı
SİSTEM ELEKTROMEKANİK



MALİ HAYAT

Destekler
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Resmi Gazete'de yayımlanan karara göre mücbir sebep hali

ilan edilen afet bölgelerinde yaşayan borçluların, alacaklı

idarelere olan taksit ödeme süreleri, mücbir sebep halinin

sona erdiği tarihi izleyen aylarda ödenecek şekilde yeniden

düzenlendi.

Kararda belirtilen iller:

Düzce, Rize, Artvin, Osmaniye, Antalya, Mersin, Adana,

Muğla, Kastamonu, Sinop ve Bartın,

illerine bağlı bazı yerleşim yerleridir.

Meydana Gelen Afetler Nedeniyle Oluşan Mücbir Sebebe

İstinaden, 7256 sayılı Bazı Alacakların Yeniden

Yapılandırılması ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılması

Hakkında Kanun ve 7326 sayılı Bazı Alacakların Yeniden

Yapılandırılması ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına

İlişkin Kanunda Yer Alan Taksit Ödeme Sürelerinin Yeniden

Belirlendi.

27 Ağustos 2021 tarihli yayımlanan Cumhurbaşkanlığı kararı ile 

Afet Bölgelerinde Taksit Ödeme Süresi Uzatıldı



KAMU İHALE HUKUKU

EKAP Üzerinden Yapılacak İşlemler
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27 Ağustos 2021 tarihinde yayınlanan Tebliğ ile aşağıdaki

geçici madde eklenmiştir.

EKAP üzerinden yapılacak işlemler kapsamında, alınacak geçici
e-Teminat Mektuplarının, bankalarca düzenlenmesi ve ETMP
aracılığı ile merkezi takas kuruluşu olarak faaliyet gösteren
kuruluşa aktarılması ile bu mektupların doğrulanması, iletilmesi,
muhafaza edilmesi, tazmini ve iadesi işlemlerinin elektronik
ortamda gerçekleştirilmesinin merkezi takas kuruluşu aracılığı ile
yürütülmesi işlemleri, 31/12/2023 tarihine kadar bu Tebliğin
kapsamı dışında olacaktır.

Geçici e-Teminat Mektuplarına ilişkin işlemler 4734 sayılı Kamu
İhale Kanununa ilişkin ilgili ihale uygulama yönetmelikleri ile ihale
dokümanındaki düzenlemeler çerçevesinde yürütülecek.

e-Teminat Mektuplarının Muhasebe Birimlerine İletilmesine 

ilişkin Tebliğ Yayınlandı

TEKFEN



İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ 

Avrupa İyi Uygulama Ödülleri
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Ülkemizdeki 

organizasyonu, 

Çalışma ve Sosyal 

Güvenlik Bakanlığı, İş 

Sağlığı ve Güvenliği 

Genel Müdürlüğü 

tarafından yürütülmekte 

olan EU-OSHA 

tarafından düzenlenen 

“Avrupa İyi Uygulama 

Ödülleri Yarışması” nın

başvuruları başladı.

Çalışanların kas-iskelet sistemi hastalıklarının yönetimi

hususunda örnek yaklaşım ortaya koyacak ve geleceğe

yönelik sağlık ve güvenlik politikaları geliştirilmesine yardımcı

olacak iyi uygulamaların değerlendirileceği yarışmanın

başvuru formları bağlantıdadır.

Avrupa İyi Uygulama Ödülleri Yarışması’nın yeni teması  

«Sağlıklı İşyerleri, Yükü Hafifletir»

https://www.csgb.gov.tr/isggm/duyurular/avrupa-isg-ajansi-iyi-uygulama-odulleri-yarismasina-basvurular-basladi/


GÜNDEM

Covid-19 Önlemleri 

Okul Servis Araçları Yönetmeliği
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Resmi Gazete’de yayımlanan Okul Servis Araçları 

Yönetmeliğindeki Değişiklik ile; 

→ Taşıtlar; temiz, bakımlı ve güvenli durumda bulundurulacaktır.

→ Servis aracında okul öncesi eğitim, ilköğretime devam eden 

öğrencilere rehber personel bulundurulacak.

→ Servis şoförleri 22 -61 yaş aralığında olacak. 

→ Taşıtların imal edildiği tarihten sonraki ilk takvim yılı esas 

alınmak şartıyla oniki yaşından küçük olması zorunluluğu, 

muayeneden geçmiş olması kaydıyla 1/7/2023 tarihine 

kadar onbeş yaşından küçük olacak.

Ankara-Çankaya Türkan Yamantürk İlköğretim Okulu
GÜRİŞ 



ATAMALAR
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İletişim Başkanlığı Başkan Yardımcılığına

Sn. Evren BAŞAR 

atanmıştır. 

Türk Silahlı Kuvvetlerinde 141 general ve amirale yeni görev

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan imzasıyla 25 Ağustos

2021 tarihli Resmi Gazete'de yayımlanan atama kararlarıyla

Kara, Deniz ve Hava Kuvvetleri Komutanlığı’nda 141 general

ve amiralin görev yerleri değişti.

Atiray Rafinerisi Ek Üniteler İnşaatı 
Kazakistan
GATE İNŞAAT



MİLLETLERARASI ANDLAŞMALAR

Kralkızı-Dicle Pompaj Sulaması 1. Bölüm
CEYLAN 12

25 Ağustos 2021 tarihli Resmi Gazete’de

→ Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ve Azerbaycan Cumhuriyeti

Hükümeti Arasında Dijital Ticaret Alanında İşbirliği

Hakkında Mutabakat Zaptının Onaylanması Hakkında

Karar yayınlanmıştır.



TÜRKİYE MESLEKİ YETERLİLİK MERKEZİ
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Türkiye MYM Sınav ve Belgelendirme Faaliyetleri

23-29 Ağustos 2021 tarihleri arasında gerçekleştiren Mesleki

Yeterlilik Sınavlarımız

→ Pamukkale Boya İzmir, Afyon, Konya, Bursa İnşaat

Boyacısı,

→ Astaldi Türkerler Ortak Girişimi Ankara Şantiyesi Alçı

Levha Uygulayıcısı, İnşaat İşçisi, İnşaat Boyacısı

→ Kolin Lüleburgaz Şantiyesi Betonarme Demircisi, İskele

Kurulum Elemanı



TÜRKİYE MESLEKİ YETERLİLİK MERKEZİ
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Belgelendirme için Doğrudan Hibe-2 Sözleşmesi imzalandı

Mesleki Yeterlilik Kurumu, Sözleşme Makamı olan Çalışma

ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı AB ve Mali Yardımlar Dairesi

Başkanlığı ile Avrupa Birliği Türkiye Delegasyonu tarafından

“Belgelendirme İçin Doğrudan Hibe–II” sözleşmesi

imzalanmıştır.

TÜRKİYE MYM söz konusu hibeden, yetkilendirilmiş

belgelendirme kuruluşu olarak faydalanacaktır. Önümüzdeki

günlerde detayları belli olacak hibeden MYK Mesleki

Yeterlilik Belgesi Zorunluluğu kapsamındaki 4447 sayılı

İşsizlik Sigortası Kanunu dâhilinde teşvik uygulanan

“Tehlikeli ve Çok Tehlikeli İşler sınıfında Yer Alan

Meslekler”de bireylerin alacağı ilk belgelerde bireyler

doğrudan hibe desteğinden faydalanamayacaktır.

Ancak, teşvik uygulamasından faydalanmış olan bireyler,

devlet teşviki uygulanan mesleklerde daha önce belge

aldıkları yeterlilik dışında bir yeterliliğe ilişkin “ikinci bir belge

almaya hak kazanmaları” veya “belge yenilenmesi” (belgenin

geçerlilik süresinin dolmasından önce aynı yeterlilik ve

seviyedeki belgenin yenilenmesi) durumunda Doğrudan Hibe

desteğinden faydalanabilecektir.



EKONOMİDE BU HAFTA

Ekonomik Güven Endeksi 

Ekonomik Güven endeksi sonuçları iyimserliğe işaret eden

100 değerinin üstünde bir değer aldı. 2020 yılı Ocak ayından

bu yana değerler 100 baz puanın aşağısında idi. Bu değer son

39 ayın ise en yüksek değeri oldu. Ekonomik Güven

Endeksinde alt sektörler itibariyle en yüksek artış inşaat

sektöründe oldu.
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EKONOMİDE BU HAFTA

Sektörel Güven İstatistikleri

Türkiye İstatistik Kurumu tarafından hizmet, perakende,

ticaret, inşaat sektörlerini içeren güven endeksi verileri

açıklandı. İnşaat sektörü güven endeksi bir önceki aya göre

%7,1 arttı. Ancak halen 92,4 endeks değeri ile kötümser

bekleyişe işaret etmekte.

16



EKONOMİDE BU HAFTA

Sektörel Güven İstatistikleri

Ağustos ayı endeks sonuçları 100 değerinin altında bir rakam

olsa da gelecek 3 aylık döneme için beklentiler daha iyimser.

Gelecek 3 aylık dönem satış beklentisi, çalışan sayısı beklenti

endeksleri sırasıyla 112,5 ve 101,8 olarak tahmin edilmekte.

17



EKONOMİDE BU HAFTA

Tüketici Güven İstatistikleri

TÜİK tarafından açıklanan verilere göre, Tüketici Güven

Endeksi, Ağustos’ta bir önceki aya kıyasla %1,6 oranında

gerileyerek 78,2 endeks değerine indi. Alt endeksler bazında

incelendiğinde, geçen 12 aylık döneme göre mevcut

dönemde hanenin maddi durum beklentisinde %5,8 artış

kaydedildi.
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EKONOMİDE BU HAFTA

Reel Kesim Güven Endeksi 

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası tarafından açıklanan yurt

içinde mevsim etkilerinden arındırılmış reel kesim güven

endeksi Ağustos’ta bir önceki aya göre %0,1 ile sınırlı artarak

112,2 seviyesinde gerçekleşti.

19



Kapasite Kullanım Oranı 

EKONOMİDE BU HAFTA

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası tarafından açıklanan

imalat sanayi kapasite kullanım oranı, bir önceki aya göre

%0,1 puan artarak %77,1 olarak gerçekleşti. Böylece

kapasite kullanım oranı son 3 ayda sürekli bir yükseliş

göstermektedir.
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TCMB Efektif  Satış Dolar Kuru

TCMB Efektif Satış  Euro Kuru

Merkez Bankası Haftalık dolar/euro hareketleri

EKONOMİDE BU HAFTA
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Dolar/TL bu hafta da değerli kalmaya devam ederek 8,40

seviyelerinin altında işlem gördü.

Haftaya yükselişle başlayan dolar endeksi son iş gününde

gerileyerek 92,65 değerini aldı. Dolar endeksi 30 Mart

2021’de 93,82 seviyelerine kadar yükselmesinin ardından 25

Mayıs tarihinde 89,5 seviyesine kadar gerilemişti. Cuma

günü FED Başkanı Powell tarafından yapılan açıklamalar ile

dolar endeksi geri çekildi.

Öte yandan Euro/TL geçen hafta olduğu gibi bu hafta da 10

liranın altından işlem gördü.

Haftalık Kur Hareketleri

EKONOMİDE BU HAFTA

22



Altında Haftalık Görünüm

EKONOMİDE BU HAFTA

ABD 10 yıllık tahvil faizleri haftaya %1,25 oranıyla başladı.

Perşembe %1,34 seviyesine yükseldikten sonra Cuma günü

FED Başkanı Jerome Powell tarafından yapılan açıklamalar

ile tekrar %1,33 seviyesine geriledi. Buna paralel ONS altın

1.806 dolar seviyelerinden 1.791 dolar seviyelerine geriledi.

Cuma günü 1.800 doların üstüne yükseldi

Gram altının TL karşılığı bu hafta yükselişte idi. Bu hafta altın

gün içi en yüksek 492 TL seviyelerini gördü. Hafta başında

485 dolar seviyesinden başlayan gram altın cuma günü 488

TL’den satıldı. Altın, yılın ilk gününe göre yatırımcısına %7,59

kazandırırken 10 gün öncesine göre ise %0,28 kazandırdı.

Çeyrek altın cuma günü 797,25 TL’den satış gördü.
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Brent Petrol Fiyatları

EKONOMİDE BU HAFTA

Geçen hafta 70 dolar altında hareket eden Petrol fiyatları

haftanın ilk günlerinde son ayların en hızlı yükselişini

gösterdikten sonra Perşembe günü yeniden düşüşe geçti.

Dünyada Covid-19 vakalarının tüm ülkelerde yeterli azalış

göstermemesi halen talebi baskılamakta.

1 Eylül’de gerçekleşecek OPEC+ toplantısında beklenti petrol

arzının yükseltilmesi yönünde.

Güncel enerji haberlerinin takip edilebildiği EIA’nın sayfasında

yayımlanan habere göre IDA Kasırgası’nın ABD’nin enerji alt

yapısının olduğu körfez kıyı bölgelerini etkileyerek yerel enerji

arz talep dengesine yansıyabileceği ifade edilmiş.

Kaynak: OPEC 24



Para-Banka İstatistikleri

EKONOMİDE BU HAFTA

Strateji ve Bütçe Başkanlığı tarafından açıklanan Türkiye

Ekonomisinde Haftalık Gelişmeler Raporuna Göre;

20 Ağustos itibariyle yatırımcıların TL mevduatı bir önceki

haftaya göre %1,94 azaldı. DTH’lar ise bir önceki haftaya göre

1,6 milyar dolar azalış gösterdi.

20 Ağustos itibariyle bankacılık sektöründe Bireysel Kredi

kartlarında toplam bakiye 174,2 milyar TL oldu. Ocak-Mayıs

2021 döneminde Bireysel Kredi Kartlarında borcunu

ödememiş gerçek kişi sayısı 181.153 kişi olurken, Tüketici

Kredilerinde 290.882 kişi oldu. Tüketici kredilerinde borcun

ödenmeyenlerin sayısı %59 arttı. Bireysel kredi kartlarında ise

borcunu ödemeyen kişi sayısı %2,4 azaldı.
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Para-Banka İstatistikleri

EKONOMİDE BU HAFTA

Bankacılık sektörünün konut, taşıt ve diğer krediler toplam

tutarı bir önceki haftaya göre yaklaşık 678 milyon TL

değerinde azaldı. Konut, taşıt ve diğer kredilere olan talep

azaldı.

Kamu bankalarında konut kredi faiz oranları %1,37-1,39

arasında uygulanırken özel sektör bankacılığında ise konut ve

ihtiyaç kredileri %1,39-2,05 aralığında uygulandı.

Toplam kredilerin %37’sini konut kredileri oluşturdu. TL ticari

kredilerine uygulanan ağırlıklı faiz oranı son iki haftalık veriler

ile %20,8 ve %20,7 olarak gerçekleşti

Kaynak: TCMB
26



Kamu İhale İstatistikleri

EKONOMİDE BU HAFTA

Kamu İhale Kurumu tarafından açıklanan haftalık yayımlanan

ihale istatistiklerini okuyucularımız için paylaştık.

27

Yayımlanan İhale

Kaydedilen İhale



EKONOMİDE BU HAFTA

Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Bu hafta borsa kazandırdı, altın ve döviz kaybettirdi

Borsa İstanbul'da işlem gören hisse senetleri haftalık bazda

ortalama yüzde 0,94 değer kazandı, altının gram satış fiyatı

yüzde 0,21, Dolar/TL yüzde 1,58, Euro/TL yüzde 0,53 değer

kaybetti.

Hazine: IMF ile imzalanan anlaşma yok

IMF'nin 650 milyar dolarlık SDR tahsisatından Türkiye'nin 6.3

milyar dolar pay aldığını belirten Hazine ve Maliye Bakanlığı,

IMF ile imzalanan özel bir anlaşma olmadığını açıkladı.

Merkez Bankası’nın rezervleri yeniden yükselişte

Merkez Bankası’nın toplam rezervleri 1 haftalık gerilemenin

ardından yeniden yükselişe geçerken brüt döviz rezervleri ise

yükselişini dördüncü haftaya taşıdı. Brüt döviz rezervleri

geçen hafta bir önceki haftaya göre 814 milyon dolar arttı ve

68 milyar 170 milyon dolara yükseldi.

28



EKONOMİDE BU HAFTA

Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

TCMB'nin resmi rezerv varlıkları Temmuz’da arttı

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası'nın resmi rezerv

varlıkları, temmuzda bir önceki aya göre yüzde 8,3 artarak

105,8 milyar dolar oldu.

Yabancı yatırımcıdan 8,5 ayın en yüksek hisse alımı

Yabancı yatırımcılar piyasa fiyatı ve kur hareketlerinden

arındırılmış verilerle 20 Ağustos haftasında 207,1 milyon dolar

değerinde hisse senedi alımı yaptı.

Oktay: Eylül ayında Orta Vadeli Programı yayımlamayı

planlıyoruz

Ekonomi Koordinasyon Kurulu'nun ilk toplantısında konuşan

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Fuat Oktay, Eylül ayının ilk

yarısında 2022-2024 dönemini kapsayacak Orta Vadeli

Programı yayımlamayı planladıklarını söyledi.

Memur ve memur emeklilerine maaş zammı belli oldu

Memur ve memur emeklileri için 2022'nin ilk altı ayında zam

oranı yüzde 5, ikinci altı ayında yüzde 7 olurken 2023'ün ilk

altı ayında yüzde 8, ikinci altı ayında yüzde 6 oldu.

Bloomberg HT’nin büyüme anketi sonuçlandı

Bloomberg HT Büyüme Anketi sonuçlarına göre Türkiye

ekonomisinin 2021’in 2. çeyreğinde yüzde 22 büyümesi

bekleniyor. Yılın tamamına ilişkin büyüme tahmini ise yüzde

8’e yükseldi.

29



EKONOMİDE BU HAFTA

Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa
Dünya

Powell: Tahvil alımlarını azaltmaya bu yıl başlamak uygun

olabilir

ABD Merkez Bankası (Fed) Başkanı Jerome Powell, Jackson

Hole Ekonomi Politikası Sempozyumu'nda yaptığı

konuşmada, "Tahvil alımlarını azaltmaya bu yıl başlamak

uygun olabilir. Tahvil alımlarında azaltım doğrudan faiz artırım

zamanlaması sinyali değil" dedi.

ABD 2. çeyrek büyümesi tahminlerin altında kaldı

ABD ekonomisi, Haziran ayında biten 2. çeyrekte, COVID-19

karantinalarının tüm dünyayı çok sert vurduğu 2020 2.

çeyreğe göre yüzde %6,6 büyüdü. Ekonomistlerin beklentisi

ABD ekonomisinin bu dönemde yüzde 6,7 büyümesiydi.
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EKONOMİDE BU HAFTA

Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa
Dünya

IMF, 650 milyar dolarlık özel çekme hakkı tahsisini

gerçekleştirdi

Uluslararası Para Fonu (IMF) Başkanı Kristalina Georgieva,

650 milyar dolarlık özel çekme hakkı (SDR) olarak

adlandırılan rezerv para biriminin üye ülkelere tahsisinin

yürürlüğe girdiğini duyurdu.

ABD Temsilciler Meclisi 3,5 trilyon dolarlık bütçe planını

onayladı

ABD Temsilciler Meclisi, ABD Başkanı Joe Biden'ın ekonomi

gündeminin önemli bir parçası olan 3,5 trilyon dolarlık bütçe

planını onayladı.

ABD’de kişisel harcamalar Temmuz’da yavaşladı

ABD’de kişisel gelirler Temmuz’da tahminleri aşarken

harcamalar ise beklentiyi karşılamadı. Fed’in yakından takip

ettiği enflasyon göstergesi aylık tahminlere paralel yüzde 0.4

yıllık yüzde 4.2 arttı.

Fransa'da tüketici güveni Ağustos ayında üst üste düşüşte

Fransa’da tüketici güveni, Ağustos ayında üst üste ikinci ayda

da göstergenin uzun vadeli ortalamasının altına düştü.

Güney Kore Merkez Bankası, 3 yıl sonra ilk kez faiz artırdı

Güney Kore Merkez Bankası, politika faizinde 25 baz puan

artışa gitti. Son 10 toplantısında faizde değişikliğe gitmeyen

Banka, en son 2020 Mayıs ayında faizi 25 baz puan indirmişti.
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TİCARET MÜŞAVİRLİKLERİMİZDEN

Türkiye-Cezayir Uçuş Sayısı Haftada Dörde Çıktı

Uluslararası uçuşlarını 1 Haziran 2021 tarihi itibariyle çok

kısıtlı bir şekilde açan ve biri THY, biri Air Algerie tarafından

olmak üzere Türkiye ile haftada iki uçuşa izin veren Cezayir

hükümeti tarafından, 28 Ağustos 2021 tarihinden itibaren

uygulanmak üzere uçuş sayıları artırıldı. Bu tarihten itibaren

ikisi THY, ikisi ise Air Algerie tarafından olmak üzere Türkiye

ile haftada toplam dört uçuşa izin verilecektir.

Al Sharqiyah Expressway Section I Package A Projesi 
Umman
ÖZKAR



TİCARET MÜŞAVİRLİKLERİMİZDEN

Kongo Cumhuriyeti’nden yeni yatırımlar

Kongo Demokratik Cumhuriyeti hükümeti Orta Afrika devinin

farklı bölgelerini birbirine bağlayacak altyapıyı sağlayan 58

milyar dolarlık 2040 için bir "Sanayileşme Ana Planı" açıkladı.

Bu planın başarısını sağlamak için karayolu (21 milyar dolar),

demiryolu (9 milyar dolar), enerji (22 milyar dolar) ve

havaalanı ve liman (6.3 milyar dolar) için 58,3 milyar dolara

ihtiyaç olduğunu tahmin ediyor.

Rusya’ya seyahat

Rusya Federasyonu'nda , 25 Ağustos 2021 itibarıyla tüm ülke

vatandaşları altı aylık turist vizesi alabilecekler.

Mısır’da Yatırım Ortamı

Mısır Yatırım ve Serbest Bölgeler Kurumu (GAFI) yatırım

ortamını iyileştirmek ve yabancı yatırımları cezbetmek için

çeşitli eksenlerde çalıştığını ve yatırım kuruluşlarını

desteklemek ve yatırım hizmetlerini geliştirmek için çaba

sarfettiğini açıkladı.

Özbekistan’da Gümrük İşlemleri Bir Güne İnecek

Kanun tasarısına göre gümrük kontrolünü kolaylaştırmak

amacıyla işlemlerin süresi 3 günden 1 güne inecek. Ürün ve

taşıma araçlarının gümrük rejimleri kapsamında yerleştirilmesi

için gerekli izinlerin verilmesi prosedürü kaldırılacak.



KÜLTÜR SANAT

TRT Arşiv’de 30 Ağustos Zaferi Belgeselleri 

«Kurtuluşa Doğru»

30 Ağustos Zaferi'nin yıl dönümü dolayısıyla hazırlanmış

belgeselde; Kurtuluş Savaşı’na kadar geçen zaman içinde

yapılan savaşlar, kongreler ile zafere noktayı koyan 30

Ağustos Zaferi konu ediliyor.

«30 Ağustos»

30 Ağustos Zaferi’nin 55. yıldönümü dolayısıyla hazırlanan

belgeselde ise 1. Dünya Savaşı'ndan, 30 Ağustos

Başkomutanlık Meydan Muharebesi'ne kadar geçen olaylar

ve Başkomutanlık Meydan Muharebesi konu ediliyor.
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KÜLTÜR SANAT

Neşet Ertaş’ın hayatı film oluyor

"Bozkırın Tezenesi" olarak tanınan halk ozanı, abdallık

geleneğinin son temsilcilerinden Neşet Ertaş'ın hayatı beyaz

perdeye aktarılacak.

"Ayla", "Müslüm" ve "Cep Herkülü: Naim Süleymanoğlu" adlı

filmlere imza atan Mustafa Uslu'nun yapımcılığını üstlendiği

filmin yönetmenliğini Ömer Faruk Sorak yapacak.

Filmde Neşet Ertaş'ı, abdal geleneğini sürdüren iki ozan

canlandıracak. Bektaş Dolu, usta sanatçının gençlik dönemini,

Ramazan Bağgül ise sanatçının Almanya’dan Türkiye’ye

kadar olan dönemini oynayacak.
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KÜLTÜR SANAT

28. Uluslararası Aspendos Opera ve Bale Festivali

28. Uluslararası Aspendos Opera ve Bale Festivali, Aspendos

Antik Tiyatrosu'nda 4-12 Eylül tarihleri arasında

gerçekleştirilecek.

Festival, Türk besteci Okan Demiriş'e ait "4. Murat" operasıyla

başlayacak. Festival kapsamında 10 Eylül Cuma akşamı saat

21.00'da ise Giacomo Puccini'nin ünlü eseri "Madama

Butterfly" operası, Cio Cio San'ın sevilen aryaları eşliğinde

Aspendos Antik Tiyatrosu'nda sanatseverlerle buluşacak.
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HATIRLATMA 

Sahte E-Postalara Dikkat

Gelir İdaresi Başkanlığı sayfasından yaptığı duyuru ile mükellefleri 
sahte e-postalara karşı uyarmıştır.  

Başkanlık  interaktif.vd@gelirler.gov.tr vb. sahte e-posta adresleri 
kullanılarak gönderilen ekinde virüs içeren ve sahte internet 
adreslerine yönlendirme yapılan e-postaların kurumla bir ilgisi 
bulunmadığı uyarısında bulunmuştur. 
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